[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ХВОЙНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.06.2017.                                                                                          № 4/1-3
п. Хвойная

О  времени предоставления помещений для встреч зарегистрированных кандидатов  и их  представителей при проведении  досрочных  выборов  Губернатора Новгородской области ,  досрочных  выборов глав Анциферовского, Дворищинского сельских поселений  и выборов главы Кабожского сельского  поселения  10сентября 2017 года

В соответствии с частью   статьи 49 областного закона от 30 мая 2012 года № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области»,  статьи 42 областного закона от 21.06.2007 № 121 - ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов и их представителей с избирателями при проведении досрочных выборов  Губернатора Новгородской области  и глав муниципальных образований в Хвойнинском районе    на территории Хвойнинского муниципального района с 10.00 часов до 19.00 часов (не зависимо от дня недели) продолжительностью не более двух часов
Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                             С.Е.  Косьяненко
Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                            О.В.Кондрашова

image1.png